
Segunda-feira, 10 de Março de 2025

Sumário
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO REF. À DISPENSA 

N°034/2025  2

AVISO DE LICITAÇÃO REF. PE 006/2025  3

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 11/2025 DO 

PROGRAMA FUNDO ROTATIVO DA ESCOLA (FRE)  4

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 14/2025 DO 

PROGRAMA FUNDO ROTATIVO DA ESCOLA (FRE)  5

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 15/2025 DO 

PROGRAMA FUNDO ROTATIVO DA ESCOLA (FRE)  6

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 16/2025 DO 

PROGRAMA FUNDO ROTATIVO DA ESCOLA (FRE)  7

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 17/2025 DO 

PROGRAMA FUNDO ROTATIVO DA ESCOLA (FRE)  8

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 18/2025 DO 

PROGRAMA FUNDO ROTATIVO DA ESCOLA (FRE)  9

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 22/2025 DO 

PROGRAMA FUNDO ROTATIVO DA ESCOLA (FRE)  10

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003-2025  11

ESTATÍSTICA DE INSCRITOS - CP 001-2025  17

LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS - CP 001-2025  18

LISTA DE PEDIDOS DE VAGAS PCD DEFERIDOS - CP 001-2025  56

LISTA DE PEDIDOS DE NECESSIDADES ESPECIAIS - CP 001-2025  57

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA - CP 001-2025  58

EDITAL 22.2025 NICOLAS MOYSES MARTINS (1)  62

EDITAL 23.2025 MARCELO DA SILVA (1)  64

MARÇO DE 2025

Imprensa Oficial
Edição nº 934/2025

Expediente

O Imprensa Oficial de Araçoiaba da 
Serra é uma publicação sob a 
responsabilidade das entidades da 
Administração Direta e Indireta do 
Município de Araçoiaba da Serra, 
Instituído pela Lei Municipal nº 
2096/2017.

Demais edições do Imprensa Oficial 
Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
poderão ser consultadas por meio do 
endereço eletrônico: 
https://aracoiaba.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e 
não necessitam de qualquer realização 
de cadastro.

Prefeitura Municipal de Araçoiaba da 
Serra 
Endereço: Av. Luane Milanda Oliveira n° 
600, Jardim Salete - Araçoiaba da 
Serra/SP 
Telefone: (15) 3281-7000 
Site: https://aracoiaba.sp.gov.br 
Funcionamento: Segunda a Sexta, das 
08h às 16h 
 

Página 1 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 034/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8022/2025. Levo ao 
conhecimento dos interessados que a Autoridade Municipal nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO para “Aquisição de Tablet para 
atender a Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Araçoiaba da Serra/SP” da empresa F3 
TECNOLOGIA & INFORMATICA LTDA - ME sob o CNPJ 08.652.626/0001-94, perfazendo um valor total de R$ 
14.600,00. Araçoiaba da Serra, 07/03/2025. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO REF. À DISPENSA N°034/2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 2 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 5752/2025. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA Futura e eventual Aquisição de Pães e Placas de Bolo, para atender as 
demandas da Secretaria de Educação e demais Secretarias do município de Araçoiaba da Serra/SP, 
conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência contido no Anexo III. 
Encerramento no dia 24/03/2025 as 09:15 hrs. O Edital em sua integra consta no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP), no site www.aracoiaba.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br. Araçoiaba da 
Serra, 07 de março de 2025. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

AVISO DE LICITAÇÃO REF. PE 006/2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 3 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 11/2025 DO PROGRAMA FUNDO 
ROTATIVO DA ESCOLA (FRE) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 4 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 14/2025 DO PROGRAMA FUNDO 
ROTATIVO DA ESCOLA (FRE) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 5 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 15/2025 DO PROGRAMA FUNDO 
ROTATIVO DA ESCOLA (FRE) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 6 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 16/2025 DO PROGRAMA FUNDO 
ROTATIVO DA ESCOLA (FRE) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 7 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 17/2025 DO PROGRAMA FUNDO 
ROTATIVO DA ESCOLA (FRE) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 8 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 18/2025 DO PROGRAMA FUNDO 
ROTATIVO DA ESCOLA (FRE) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 9 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 22/2025 DO PROGRAMA FUNDO 
ROTATIVO DA ESCOLA (FRE) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 10 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003-2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 11 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 12 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 13 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 14 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 15 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 16 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



ESTATÍSTICA DE INSCRITOS - CP 001-2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 17 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS - CP 001-2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 18 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 19 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 20 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 21 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 22 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 23 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 24 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 25 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 26 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 27 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 28 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 29 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 30 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 31 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 32 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 33 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 34 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 35 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 36 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 37 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 38 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 39 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 40 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 41 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 42 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 43 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 44 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 45 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 46 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 47 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 48 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 49 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 50 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 51 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 52 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 53 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 54 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 55 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



LISTA DE PEDIDOS DE VAGAS PCD DEFERIDOS - CP 001-2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 56 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



LISTA DE PEDIDOS DE NECESSIDADES ESPECIAIS - CP 001-2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 57 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA - CP 001-2025 Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 58 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 59 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 60 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 61 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EDITAL 22.2025 NICOLAS MOYSES MARTINS (1) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 62 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 63 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



EDITAL 23.2025 MARCELO DA SILVA (1) Edição nº 934, 10 de março de 2025

Página 64 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025



Página 65 de 65

Edição nº 934 - Araçoiaba da Serra, 10 de março de 2025


